
1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

  

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 618- PÁGINA 1– ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 18 DE OUTUBRO DE 2022 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO: 194/2022 PROCESO. 086/2021 
PREGÃO ELETRNICO Nº: 026/2021. PARTES: PREFEITURA 
MUNICIPAL GOVERNADOR NEWTON BELLO e A R SILVA 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, C.N.P.J: 69.403.038/0001-01 
OBJETO: Formação de registro de preços para futura e eventual 
contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de material 
de construção para as diversas secretarias municipais de 
Governador Newton Bello/MA. Conforme, proposta apresentada 
pela CONTRATADA VALOR: R$: 31.009,15 (Trinta e um mil, 
nove reais e quinze centavos). PRAZO DE EXECUÇÃO: 
Conforme ordem de fornecimento. MODALIDADE: PREGÃO 
ELETRONICO FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas 
alterações. SIGNATÁRIOS: Cicero Alves Pereira Arraiz - 
Secretário Municipal de Administração, Finanças, Planejamento 
e Gestão. Ordenador de Despesa, Contratante A R SILVA 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, por Adomazio Roseno da Silva, 
CPF nº 127.123.023-20, Contratado, TRANSCRIÇÃO: Transcrito 
em Livro Próprio do Município. Governador Newton Bello – MA, 
terá vigência de 14/10/2022 a 31/12/2022. 

ÍNDICE 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 LEIS 
 DECRETOS 
 PORTARIAS 
 LICITAÇÕES 
 CONTRATOS 
 HOMOLOGAÇÕES 
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 CÂMARA MUNICIPAL 

 

LEIS 
 

 

DECRETOS 
 

 

CONTRATOS 
 

 

PORTARIAS 
 

 

LICITAÇÕES 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

  

Lei N.º 114/2017, de 31 de Janeiro de 2017 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 618- PÁGINA 2– ANO VI - GOVERNADOR NEWTON BELLO, MA – 18 DE OUTUBRO DE 2022 
 

___________________________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO: 195/2022 PROCESO. 086/2021 
PREGÃO ELETRNICO Nº: 026/2021. PARTES: PREFEITURA 
MUNICIPAL GOVERNADOR NEWTON BELLO e A R SILVA 
MATERIAL DE CONSTRUÇÃO, C.N.P.J: 69.403.038/0001-01 
OBJETO: Formação de registro de preços para futura e eventual 
contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de material 
de construção para as diversas secretarias municipais de 
Governador Newton Bello/MA. Conforme, proposta apresentada 
pela CONTRATADA VALOR: R$: 15.356,10 (Quinze mil, 
trezentos e cinquenta e seis reais e dez centavos). PRAZO DE 
EXECUÇÃO: Conforme ordem de fornecimento. MODALIDADE: 
PREGÃO ELETRONICO FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 
8.666/93 e suas alterações. SIGNATÁRIOS: Josélia Prazeres de 
Sena - Secretário Municipal de Educação. Ordenador de 
Despesa, Contratante A R SILVA MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO, por Adomazio Roseno da Silva, CPF nº 
127.123.023-20, Contratado, TRANSCRIÇÃO: Transcrito em 
Livro Próprio do Município. Governador Newton Bello – MA, terá 
vigência de 14/10/2022 a 31/12/2022. 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

  
 http://www.governadornewtonbello.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

 

 
 

 

 

 

HOMOLOGAÇÕES 
 

 

PUBLICAÇÕES DIVERSAS 
 


		2022-10-18T21:02:10-0300
	GOVERNADOR NEWTON BELLO
	MUNICIPIO DE GOVERNADOR NEWTON BELLO:01615124000144




